UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá,  ngày       tháng 7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ thẩm định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 204/2015/QĐ-UBND ngày 21/01/2015 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức, cá

nhân chủ trì thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng

ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 2624/QĐ-UBND ngày 24/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Danh mục nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh đặt hàng thực hiện từ năm 2023;

Trên cơ sở ý kiến của Sở Tài chính tại công văn số 1876/STC-HCSN ngày

11/4/2024 về việc cử thành viên tham gia tổ thẩm định kinh phí thực hiện nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh đặt hàng thực hiện từ năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định đề tài: “Nghiên cứu, thực hiện chuyển đổi số

nhằm nâng cao năng lực quản lý hoạt động khoa học và công nghệ tỉnh Thanh Hóa”.

Do ông Trần Duy Bình - Giám đốc Sở KH&CN làm tổ trưởng;

Bà Nghiêm Hoàng Phương - Chuyên viên Văn phòng Sở làm thư ký và các

thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ thẩm định làm việc theo nguyên tắc, trình tự và nội dung quy

định tại Điều 13 và Điều 14 của Quyết định số 204/2015/QĐ-UBND ngày

21/01/2015 của UBND tỉnh Thanh Hóa.

 Thành viên Tổ thẩm định được hưởng thù lao theo quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng Sở, Phòng Quản lý Công nghệ có trách nhiệm cung cấp

đầy đủ hồ sơ liên quan theo yêu cầu của Tổ thẩm định (phụ lục tài liệu kèm theo).

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Sở, Phòng Quản lý Công nghệ, Tổ thẩm định và các tổ chức, cá

nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 QĐ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Duy Bình

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ THẨM ĐỊNH

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SKHCN ngày        tháng 7  năm 2024

của Giám đốc Sở KH&CN Thanh hoá )

TT Họ và tên
Học hàm,

học vị
Chức vụ, đơn vị công tác Chức danh

1 Trần Duy Bình ThS Giám đốc Sở KH&CN Tổ trưởng

2 Trịnh Văn Súy TS Phó Giám đốc Sở KH&CN Tổ phó

3 Nguyễn Sơn Hà ThS

Giám đốc Trung tâm Dữ

liệu thông tin tài nguyên và

môi trường

Thành viên

4 Đinh Thị Hoàng Yến ThS Phó Chánh Văn phòng Sở
Thành

viên

5
Thành viên là Đại diện

của Sở Tài chính

Thành

viên

 Nghiêm Hoàng Phương ThS
Chuyên viên Văn phòng

Sở
Thư ký

DANH MỤC HỒ SƠ, TÀI LIỆU CUNG CẤP CHO TỔ THẨM ĐỊNH

TT Tên tài liệu Ghi chú

I Phòng Quản lý Công nghệ (cung cấp)

1
Thuyết minh đề tài và dự toán kinh phí chi tiết (Kèm bản giải

trình của đơn vị chủ trì nhiệm vụ KH&CN về các nội dung đã

chỉnh sửa)

2 Biên bản Họp Hội đồng tư vấn giao trực tiếp hoặc tuyển chọn

thực hiện nhiệm vụ KH&CN

3 Phiếu đề nghị thẩm định của phòng chức năng

II Văn phòng Sở (cung cấp)

1 Quyết định thành lập Tổ thẩm định

2 Phiếu thẩm định của thành viên

		2024-07-24T09:28:45+0700

		skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-24T09:37:13+0700

		skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-24T09:37:23+0700

		skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-24T09:37:37+0700

		skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-24T09:38:17+0700